
Id: 6D2C7B12-6BDF-43F5-B69B-A6BFE080E867. Podpisany Strona 1 
 

ORG.077.25.2021.RB 
ZARZĄDZENIE NR 93/21 

BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Bierutowie 
i udzielenia pełnomocnictwa Pani Izabeli Moga. 

Na podstawie art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego oraz art. 86 i 87 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego 
i art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego, zarządzam co następuje: 

§ 1. Na okres od dnia 23 lipca 2021 r. do 23 października 2021 r., powierzam pełnienie obowiązków 
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Bierutowie Pani Izabeli Moga, zatrudnionej w Centrum Usług 
Wspólnych w Bierutowie na umowę o pracę na czas nieokreślony. 

§ 2. Upoważniam Panią Izabelę Moga pełniącą obowiązki Dyrektora Centrum Usług Wspólnych  
w Bierutowie do podejmowania samodzielnych decyzji i czynności prawnych związanych  
z zarządzaniem i reprezentowaniem Centrum Usług Wspólnych w Bierutowie (dalej: CUW).  
W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 

1. Składania oświadczeń woli przy podejmowaniu czynności wynikających z zakresu działania, 
określonego w statucie CUW nadanym Uchwałą Nr XXIII/178/16 Rady Miejskiej w Bierutowie 
z dnia 22 września 2016 r. ze zm. - w granicach zwykłego zarządu. 

2. Realizowania praw i obowiązków Dyrektora w stosunku do zatrudnionych w CUW pracowników. 

3. Dokonywania w stosunku do dyrektorów placówek oświatowych, czynności z zakresu prawa pracy 
z wyjątkiem: nawiązywania i rozwiązywania stosunku pracy, jak również zmiany wynagrodzenia. 

4. Do reprezentowania przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi 
we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych 
z działalnością CUW. 

5. Realizowania zadań zatwierdzonych w planie finansowym, dysponowania przyznanymi w budżecie 
gminy środkami oraz nadzoru nad prawidłowym ich wykonaniem. 

6. Udzielania dalszych pełnomocnictw pracownikom CUW oraz radcy prawnemu w zakresie dotyczącym 
działania i spraw prowadzonych przez CUW w Bierutowie. 

§ 3. Pełnomocnictwo jest ważne w okresie powierzenia obowiązków Pani Izabeli Moga na stanowisku  
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Bierutowie tj. od dnia 23 lipca 2021 r. do 23 października 2021 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 lipca 2021 r. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 



Id: 6D2C7B12-6BDF-43F5-B69B-A6BFE080E867. Podpisany Strona 2 
 

Otrzymują: 

1. Izabela Moga– p.o. Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Bierutowie, 

2. Rejestr zarządzeń, 

3. Kadry – akta osobowe, 

4. Rejestr upoważnień -ORG.RB. 


